
11
studeni 2014.
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Kada smo ovoga proljeća krenuli s našim 
novim sloganom, Tražite izlaz - uđite u 
Lisinski – nismo niti slutili koliko smo 
doista pogodili!  Radost, ushit, ljepota… ono 
najbolje što pod svodom Lisinskog dijelimo 
u programima naše nove sezone, sve nam 
to sve više treba da izdržimo ili možda 
pobijedimo zbilju koju živimo izvan ovog 
našeg zajedničkog stana glazbe i umjetnosti.
Ne predajemo se, ne posustajemo, vjerujemo 
i što je najvažnije – možemo! Potvrdile su to 
brojne uzbudljive listopadske večeri, potvrdit 
će i još jedan vrući studeni u Lisinskom.
Knjižica koju držite u rukama, svaki njezin 
list, poziv je da promijenite svijet i sebe. 
Izaberite društvo najboljih, zaslužili ste ga!
Lisinski subotom, uvijek Lisinski!

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

Glazba stanuje u 
Lisinskom



bolero
španjolska noć u lisinskom

Dan 
Dvorane
29.Xii.2014.

Simfonijski orkestar HrT-a
ivan repušić dirigent



zagrebačka
filharmonija

Zagrebačka 
filharmonija

Dinko Appelt, dirigent
Vinko Štefanac, glumac

Velika dvorana KD Vatroslava Lisinskog
cijena: 40 kn 

cijena za grupni posjet (10 i više posjetitelja): 35 kn

Petak, 7. studenog 2014. u 10 i 11.30 sati
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velika dvorana, subota, 19.30 sati

studenoga
8

ORqueSta SiNfóNica JuveNiL de caRacaS
Dietrich Paredes, dirigent 
Program: 
S. Revueltas: Simfonijska pjesma Sensemayá
A. Estévez: Simfonijska pjesma Mediodía en el Llano
E. Castellanos: Simfonijska suita Santa cruz de Pacairigua
C. Saint-Saëns: Simfonija u c-molu, br. 3, op. 78, Orguljaška

GLAZBOM PROTIV NASILJA I SIROMAŠTVA
Sve je počelo 1975. godine u caracasu, kada je José antonio abreu u garaži okupio 
jedanaestero djece u orkestar, koji je do danas prerastao u projekt venezuelanske 
glazbene naobrazbe, poznat pod nazivom el Sistema. Slijedeći plemenitu ideju da 
je glazba pravo svih, a ne samo elita, maestro abreu je stotine tisuća djece maknuo 
s ulice, udaljio od kriminala i neimaštine. upravo je Simfonijski orkestar mladih iz 
caracasa jedno od najvažnijih postignuća ovog glazbenog i obrazovnog sustava. u 
orkestru sviraju mladi glazbenici većinom u dobi od 14 do 23 godine, a osim maestra 
Joséa antonia abreua i njihovog aktualnog mladog dirigenta dietricha Paredesa, u 
njihovoj naobrazbi sudjelovali su brojni istaknuti venezuelanski i inozemni dirigenti, 
uključujući Gustava dudamela. Repertoar ovog orkestra zaista je širok, a najčešće 
izvode djela svojih sunarodnjaka i drugih latinskoameričkih skladatelja.

Poslije koncerta zabavni program s plesom

Produkcija: KDVL. Cijene ulaznica: 160, 200 i 240 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike i skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, 30 posto popusta.
Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka  
koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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G. Bizet:
caRMeN

Dirigent: Pablo Heras-casado
Uloge:  anita Rachvelishvili (carmen), 

anita Hartig (Micaëla),  
aleksandrs antonenko (don José),  
ildar abdrazakov (escamillo)

“Zamamna i briljantna produkcija” carmen Richarda 
eyrea (the New York times) najpopularnija je opera 
u povijesti izvođenja “the Live in Hd series”. anita 
Rachvelishvili pjeva glavnu ulogu zavodljive ciganke, 
ulogu koju je izvodila na pozornicama najvećih 
svjetskih opernih kuća. aleksandrs antonenko pjeva 
ulogu opsjednutog vojnika don Josea, anita Hartig, 
zvijezda u usponu Micaëlu, a ildar abdrazakov je 
toreador escamillo u ovoj izvedbi pod ravnanjem 
španjolskog dirigenta Pabla Heras-casada.

9
studenoga

velika dvorana, nedjelja, 19 sati

Produkcija: KDVL
Cijena ulaznice: 100 kn
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studenoga
10

Produkcija: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog i Hrvatsko društvo skladatelja - Cantus Ansambl
Cijena ulaznice: 50 kn
Za učenike, studente, umirovljenike, osobe s invaliditetom uključujući i osobu u pratnji, vlasnike Kulturnog 
pokaza Hrvatske glazbene mladeži i pretplatnike ciklusa u organizaciji KDVL- a odobravamo 50% popusta.
Studentima Muzičke akademije Sveučilišta u Zagrebu odobravamo 80% popusta. 
Cijena pretplate za pet koncerata: 150 kn

caNtuS aNSaMbL
Ivan Josip Skender, dirigent
Cantus ansambl 
Aljoša Jurinić, klavir
Filip Fak, klavir

Soap Opera:
Irena Škorić, autorica dramaturškog predloška i songova
Dora Ruždjak Podolski, redateljica
Vesna Kolarec, oblikovateljica svjetla
Gorana Biondić, sopran
Ivana Srbljan, mezzosopran

Program:
Nikola Glassl: Sonata za klavir 
Krešimir Šipuš: drugi gudački kvartet 
Dubravko Detoni: Noć između srijede i petka za klavir i komorni orkestar
Mirela Ivičević: Soap Opera (2. epizoda)

mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati
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ZvONKO bOGdaN - vOJvOdiNO MOJa
Koncert Zvonka Bogdana i 21 tamburaša Velikog orkestra  
Radio televizije Vojvodine.

O stvaralaštvu Zvonka bogdana, njegovim pjesmama ne treba posebno 
govoriti od najstarijih generacija do mlađih, nema tko nije zapjevao Govori se 
da me varaš, Kraj jezera, Osam tamburaša, fijaker stari, Prošle su mnoge 
ljubavi, Život teče u laganom ritmu, tko te ima taj te nema i mnoge druge.

uz mađarske i rumunjske romanse, starogradske pjesme, sevdalinke pa sve 
do antologijskih melodija poput u tom Somboru, ej salaši na sjeveru bačke 
i već odavno spremam svog mrkova, posjetitelji će moći uživati uz Zvonka 
bogdana i dvadeset i jednog tamburaša koji su svirali s Janikom balašem, 
a sada su članovi velikog tamburaškog orkestra Radio-televizije vojvodine. 
Gosti na koncertu bit će tamburaški sastav dike iz vinkovaca s pjesmom 
posvećenom Zvonku bogdanu.

ideja koncerta je da uspomena na vrijeme koje se neće ponoviti, na ravnicu 
prepunu salaša, konja, fijakera, tambura i pjesama ostane zauvijek živa 
uz nezaboravnog vrhunskog pjevača, zaljubljenika u vojvođansku ravnicu 
i čuvara tradicije svojih predaka, te njegovu novu pjesnu: “vojvodino moja 
prašnjava i tija, vesela i tužna, blatnjava i pusta. Sva svitanja tvoja i zalasci 
sunca, kad pomislim na te suše mi se usta.”

Produkcija: KDVL
Cijene ulaznica: 120, 160 i 200 kn

velika dvorana, Ëetvrtak, 19.30 sati 13
studenoga
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Latica caMeRON, flauta 
ivaN batOš, klavir

Latica Cameron (Zagreb, 1990.) maturirala je u desetoj gimnaziji ivan Supek i Srednjoj glazbenoj 
školi blagoja berse u razredu vesne Hajdin. flautu je magistrirala na Muzičkoj akademiji 
Sveučilišta u Zagrebu u razredu vesne Košir. Održala je brojne koncerte u Hrvatskoj i inozemstvu. 
dobitnica je mnogobrojnih nagrada i priznanja; od kojih izdvajamo prve nagrade na četiri 
regionalna i četiri državna natjecanja, drugu i prvu apsolutnu nagradu (Moncalieri, italija), drugu 
nagradu (flauta aurea). flautu na kojoj svira donirala joj je Zaklada Music&Jugend iz Lihtenštajna.

Ivan Batoš (Split, 1979.) diplomirao je klavir na Muzičkoj akademiji Sveučilišta u Zagrebu u 
razredu Đure tikvice 2002. godine. trenutačno je na poslijediplomskom studiju u razredu Lovre 
Pogorelića. tijekom školovanja osvojio je tri prve nagrade na državnim natjecanjima učenika i 
studenata glazbe i plesa. dobitnik je nagrade za najboljeg umjetničkog suradnika na tribini darko 
Lukić i Godišnje nagrade društva sveučilišnih profesora i drugih znanstvenika u Zagrebu. 

Program:
J. S. Bach: Partita u a-molu za flautu solo, bWv 1013
F. Martin: balada za flautu i klavir
F. Borne: briljantna fantazija na teme iz bizetove carmen za flautu i klavir
B. Kunc: Soliloquy za flautu solo, op. 61
S. Prokofjev: Sonata u d-duru za flautu i klavir, op. 94

studenoga
17mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike 
ciklusa Lisinski subotom i vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu 
kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

48. tribina 
darko luki∆

21
studenoga
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48. 
Festival  
dalmatinskih klapa  
Omiš 2014.

30.  
Svečani jubilarni koncert 
Pismo moja hrli tamo 
Zagrebu na dar

Produkcija:  Festival dalmatinskih klapa Omiš – grad Omiš 
Gradska skupština grada Zagreba – grad Zagreb

Cijene ulaznica: 70 i 100 kn
Za studente uz predočenje indeksa, 50 posto popusta.

velika dvorana, subota, 19.30 sati



14
9.12.2014.



15

glazbeni virtuozi i 
majstori komedije
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G. Rossini: 
SeviLJSKi bRiJač
Dirigent: Michele Mariotti
Uloge:  isabel Leonard, 

Lawrence brownlee 
christopher Maltman

Metova uzbudljiva produkcija Rossinijeve klasične 
komedije osim što donosi prepoznatljive melodije, 
u glavnim ulogama dovodi isabel Leonard kao 
vatrenu Rosinu, Lawrencea brownleeja kao njezinog 
urotničkog ljubavnika i christophera Maltmana kao 
snalažljivog i šarmantnog brijača. Michele Mariotti 
dirigira izvedbu ove snažne i milozvučne partiture.

22
studenoga

velika dvorana, subota, 19 sati

Produkcija: KDVL
Cijena ulaznice: 100 kn
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Četvrtak, 20. studenoga u 19.30
Velika dvorana 
Andrea Padova, klavir
Ivana Lazar, sopran
Martina Gojčeta Silić, mezzosopran
Ljubomir Puškarić, bariton

Fran Lhotka: Suita iz baleta Đavo u selu
Maurice Ravel: Koncert za klavir i orkestar u D-duru 
(za lijevu ruku)
Karol Szymanowski: Stabat Mater, op. 53

U godini u kojoj se navršilo sto godina od početka Prvoga svjetskog 
rata, mnogi, u aktualnosti ratnih događanja, ponavljanju prošlosti i 
neprolaznom odjeku katastrofa s početka 20. stoljeća, nalaze paralele 
između 1914. i 2014. godine. No možemo se nadati da su tih sto godina 
i događaji u međuvremenu ipak bili dovoljni da se neke stvari nauče, 
barem u Europi. Kakve to ima veze s umjetnošću, s glazbom? Upravo u 
njoj trajno ostaju zabilježeni dojmovi razornih događaja na stvaralački, 
umjetnički duh. Paul Wittgenstein, austrijski pijanist koji je u Prvom 
svjetskom ratu izgubio desnu ruku, smogao je snage za daljnje 
nastupe: naručio je od Mauricea Ravela danas glasoviti Koncert za klavir 
i orkestar u D-duru, poznat i kao Koncert za lijevu ruku te ga praizveo 
uz Bečki simfonijski orkestar. U Hrvatskoj je tada djelovao skladatelj 
Fran Lhotka, koji se između dvaju ratova proslavio baletom Đavo u 
selu, praizvedenim 1935. godine u Zürichu. Poljski je pak skladatelj 
Karol Szymanowski u prvim poslijeratnim godinama uglazbio jednu od 
najpotresnijih himni o patnji majke za raspetim sinom – Stabat Mater, 
stvorivši „jedno od onih glazbenih otkrića najviše razine koje potpuno 
zaslužuje naziv remek-djela“.

KANCONIJER  
Sezona 2014./2015.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, 
studente i skupne posjete (više od 15 ulaznica) 
odobravamo popust od 40%. 
Osobama s invaliditetom, uključujući i osobu 
u pratnji, odobravamo popust od 50%.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.
Koncert je uvršten u sezonu Europske radijske unije.
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tea SLavica, sopran 
KRiStiNa Pešić, klavir

Tea Slavica (šibenik, 1987.) nakon završetka turističko-ugostiteljske škole i Srednje 
glazbene škole ivana Lukačića. Magistrirala je solo pjevanje u razredu Nelli Manuilenko 
na umjetničkoj akademiji Sveučilišta u Splitu, gdje je magistrirala 2012. god. Nastupa 
u Splitu, Zadru, Zagrebu, ivanić Gradu, širokom brijegu, Mostaru i drugdje. Sudjeluje u 
projektu cultural exchanges in the Mediterranean (ecuMe) u Genovi (italija). dobitnica 
je prve nagrade u kategoriji solo pjevanja na državnom natjecanju učenika i studenata 
glazbe i plesa u dubrovniku 2005. te dviju regionalnih nagrada. 

Kristina Pešić (šibenik, 1984.) nakon završetka Srednje glazbene škole ivana Lukačića 
u razredu Mirjane erceg-Runjić, 2002. godine upisala je umjetničku akademiju u Splitu 
u razredu Roberta Gubaidullina. već na prvoj godini studija nastupila je sa Simfonijskim 
orkestrom Opere Hrvatskog narodnog kazališta u Splitu. Posebno se istiće kao komorna 
glazbenica. 

Program
D. Pejačević, P. I. Čajkovski, J. Hatze, S. Rahmanjinov
A. A. Aljabjev, J. Gotovac, N. Rimski-Korsakov, Ivan pl. Zajc

studenoga
24mala dvorana, ponedjeljak, 20 sati

48. tribina darko luki∆

Produkcija: KDVL i HDGU
Cijena ulaznica: 30 kn
Za skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike, osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, pretplatnike ciklusa Lisinski subotom i vlasnike 
Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.
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RadOvaN vLatKOvić, rog
Mladen Tarbuk, dirigent
Duhački orkestar Muzičke akademije
Program:
F. Mendelssohn-Bartholdy: uvertira u c-duru, op. 24
P. Hindemith: Simfonija u b-duru za puhački orkestar
T. Uhlik: Koncert za rog i puhače
K. Baranović: Licitarsko srce, suita (aranžman:vilim Marković)
J. Gotovac: Simfonijsko kolo (aranžman: vilim Marković)

PUHAČI S DUŠOM 
duhački odjel Muzičke akademije u Zagrebu proslavit će 60. godina postojanja uz kornista 
impresivne svjetske karijere, Radovana vlatkovića. upravo je on primjer u kojega se mladi 
studenti mogu ugledati. Za iznimnu koncertnu i pedagošku djelatnost nagrađen je 2012. godine 
Porinom za životno djelo. Ovaj rođeni Zagrepčanin također je bio student Muzičke akademije 
u klasi Prerada detičeka, a usavršavao se na akademiji u detmoldu. Kao solist nastupao je 
s mnogim uglednim simfonijskim i komornim orkestrima, poput Njemačkog simfonijskog 
orkestra, Münchenskog komornog orkestra, bečkog komornog orkestra, Simfonijskog 
orkestra bbc-a i Rotterdamske filharmonije…
u prvome dijelu koncerta mladi duhači predstavit će svoje tehničke sposobnosti u složenim 
kompozicijama skladatelja 19. i 20. stoljeća, dok su za drugi dio pripremili atraktivne 
aranžmane vilima Markovića kojima će predstaviti hrvatsku glazbenu baštinu.

vlatković na sve načine može natjerati svoj rog da pjeva. Pod njegovim dahom on se pretvara u 
topli i nadasve čisti zvuk.              Lippische Landes-Zeitung

Poslije koncerta zabavni program s plesom

Produkcija: KDVL. Cijene ulaznica: 160, 200 i 240 kn
Za jednokratno plaćanje gotovinom, 10 posto popusta.
Za studente, umirovljenike, učenike i skupni posjet (više od 15 ulaznica), 20 posto popusta.
Za osobe s invaliditetom, uključujući osobu u pratnji, 30 posto popusta.
Za vlasnike Kulturnog pokaza HGM-a, 50 posto popusta.
Učenici i studenti, uz predočenje odgovarajućeg dokumenta, dva sata prije početka koncerta 
mogu kupiti ulaznicu po cijeni od 10 kn.

velika dvorana, subota, 19.30 sati

studenoga
29
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Prijatelj kulture...



23

Prijatelj kulture...



najavljujemo u 
prosincu

8.12. 
Mladi u lisinskoM & HdGu  

Petra kušan, violončelo
Petra GilMinG, klavir

Mala dvorana, 20:00

9.12.
iGudesMan & Joo  
a little silent  
niGHt Music

Velika dvorana, 19:30

13.12. 
MetroPolitan u lisinskoM

r. Wagner:  
Majstori pjevači

Velika dvorana, 18:00

7.12.

luka Belani 
Kantautorska večer

Mala dvorana, 20:00



16.12.

Parni valJak

Velika dvorana, 20:00

15.12.
Mladi u lisinskoM & HdGu 

BartoloMej stanKović, 
klavir

Mala dvorana, 20:00

20.12.
lisinski suBotoM

GáBor Boldoczki, truba

Velika dvorana, 19:30

27.12.
tonči &  
Madre Badessa Band

Velika dvorana, 19:30

29.12.
dan dvorane
Bolero - Španjolska noć u 
lisinskom
simfonijski orkestar Hrt-a
ivan repuŠić, dirigent
Velika dvorana, 20:00

bolero
španjolska noć u lisinskom

Dan Dvorane
29.Xii .2014.
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date, time hall what's on

 OctOber 2014 concert Hall Vatroslav Lisinski

 Venues: GH - Great Hall • SH - Small Hall • GHF/SHF - Great/Small Hall Foyer

For Concert Hall Information call: For tickets call:  (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Monday, 3. November, 8pm SH Sebastian String Quartet Cycle
Tuesday, 4. November, 7.30pm GH The World of music series – Tine Thing Helseth, trumpet & Tobias Götting
Wednesday, 5. November, 8pm GH Doris Dragović
Thursday, 6. November, 8pm GH Doris Dragović
Thursday, 6. November, 8pm SH Gavran Theatre: Ice cream, comedy
Friday, 7. November, 11,30am GH HGM Cycle – Peter and the Wolf
Friday, 7. November, 8pm GH Ezerki & 7/8 – Macedonia Forever
Friday, 7. November, 8pm SH Gavran Theatre: The puppet, comedy
Saturday 8. November, 7,30pm GH Saturday at Lisinski Series – Orquesta Sinfónica Juvenil de Caracas
Saturday 8. November, 7,30pm SH International Festival of Heligonka Accordionist
Sunday 9. November, 7pm GH Metropolitan at Lisinski – Georges Bizet: Carmen
Sunday 9. November, 8pm SH 4Syrinx Flute Quartet
Monday, 10. November, 8pm GH Sevdah at Lisinski
Monday, 10. November, 8pm SH Cantus Ensemble
Tuesday, 11. November, 8pm SH Youth for Youth – The story of the competition
Wednesday, 12. November, 7,30pm GH The Croatian Radio & Television Symphony Orchestra
Thursday, 13. November, 7,30pm GH Zvonko Bogdan
Thursday, 13. November, 8pm SH Rugantino Theatre – ThisCasting
Friday, 14. November, 7,30pm GH Red Cycle – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Friday, 14. November, 8pm SH Gavran Theatre: The Puppet, comedy
Saturday 15. November, 7,30pm GH Blue Cycle – The Zagreb Philharmonic Orchestra
Saturday 15. November, 8pm SH Daniel Sloss – LIVE!
Sunday 16. November, 8pm SH Simply Brass Quintet
Monday, 17. November, 8pm SH Youth at Lisinski Series & HDGU – Latica Cameron, flute and Ivan Batoš, piano
Tuesday, 18. November, 7pm GH Charity Concert – Agram and Friends
Tuesday, 18. November, 8pm SH Gala Concert – The Winners of the EPTA Conpetition
Wednesday, 19. November, 8pm GH The Frajle
Thursday, 20. November, 7,30pm GH Kanconijer Cycle
Thursday, 20. November, 8pm SH Rugantino Theatre – ThisCasting
Friday, 21. November, 7,30pm GH 48th Festival of the Singing groups Omiš
Friday, 21. November, 8pm SH Rugantino Theatre – Therapy
Saturday 22. November, 7pm GH Metropolitan at Lisinski – G. Rossini: Il Barbiere di Siviglia
Sunday 23. November, 5pm GH Croatian Children’s Festival
Monday, 24. November, 8pm SH Youth at Lisinski Series & HDGU – Tea Slavica, soprano and Kristina Pešić, piano
Tuesday, 25. November, 7.30pm GH Severina and guests – Charity Concert
Tuesday, 25. November, 8pm SH ''Glazbene staze'' Cycle 
Wednesday, 26. November, 8pm SH ''Glazbene staze'' Cycle
Wednesday, 26. November, 8.30pm GH Herbie Hancock & band
Thursday, 27. November, 8pm SH Gavran Theatre: Ice cream, comedy – 50th performance
Friday, 28. November, 7,30pm GH White Cycle – The Zagreb Philharmonic Orchestra – A Step into Life
Friday, 28. November, 9am SH HED Forum – Croatian Energy Day
Saturday 29. November, 7.30pm GH Saturday at Lisinski Series – Radovan Vlatković, horn
Saturday 29. November, 8pm SH Miro Gavran: Dr. Freud's Patient, 70th performance
Sunday 30. November, 7pm GH People from Zagorje County to Zagreb



27

dan, vrijeme, prostor, program

 lISTopad 2014. Koncertna dvorana Vatroslava lisinskog

Vd - Velika dvorana • Md - Mala dvorana • pVd/pMd - predvorje Velike/Male dvorane

Ponedjeljak, 3.11. u 20 sati MD Ciklus Gudačkog kvarteta Sebastian
Utorak, 4.11. u 19:30 sati VD Svijet glazbe – Tine Thing Helseth, truba & Tobias Gotting 
Srijeda, 5.11. u 20 sati VD Doris Dragović
Četvrtak, 6.11. u 20 sati VD Doris Dragović
Četvrtak, 6.11. u 20 sati MD Teatar Gavran: Sladoled, komedija
Petak, 7.11. u 10 i 11,30 sati VD Maleni ciklus HGM – Peća i Vuk
Petak, 7.11. u 20 sati VD Ezerki & 7/8 – Macedonia Forever
Petak, 7.11. u 20 sati MD Teatar Gavran: Lutka, komedija
Subota, 8.11. u 19:30 sati VD Lisinski subotom – Simfonijski orkestar mladih iz Caracasa
Subota, 8.11. u 19 sati MD Međunarodni festival Heligonki
Nedjelja, 9.11. u 19 sati VD Metropolitan u Lisinskom – Georges Bizet: Carmen
Nedjelja, 9.11. u 20 sati MD Kvartet flauta 4Syrinx
Ponedjeljak, 10.11. u 20 sati VD Sevdah u Lisinskom
Ponedjeljak, 10.11. u 20 sati MD Cantus Ansambl
Utorak, 11.11. u 20 sati MD Mladi za mlade – Priča o natjecanju
Srijeda, 12.11. u 19.30 sati VD Koncert izvan pretplate – Simfonijski orkestar HRT-a
Četvrtak, 13.11. u 19.30 sati VD Zvonko Bogdan – Vojvodino moja
Četvrtak, 13.11. u 20 sati MD Teatar Rugantino - ThisCasting
Petak, 14.11. u 19.30 sati VD Crveni Ciklus – Zagrebačka filharmonija
Petak, 14.11. u 20 sati MD Teatar Gavran: Lutka, komedija
Subota, 15.11. u 19.30 sati VD Plavi ciklus – Zagrebačka filharmonija
Subota, 15.11. u 20 sati MD Daniel Sloss – LIVE!
Nedjelja, 16.11. u 20 sati MD Puhački kvintet Simply Brass
Ponedjeljak, 17.11. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom & HDGU – Latica Cameron, flauta i Ivan Batoš, klavir
Utorak, 18.11. u 19.30 sati VD Humanitarni koncert Agram i prijatelji
Utorak, 18.11. u 20 sati MD Koncert laureata EPTA natjecanja
Srijeda, 19.11. u 20 sati VD The Frajle
Četvrtak, 20.11. u 19.30 sati VD Kanconijer – Simfonijski orkestar HRT-a
Četvrtak, 20.11. u 20 sati MD Teatar Rugantino - ThisCasting
Petak, 21.11. u 19.30 sati VD Festival dalmatinskih klapa Omiš
Petak, 22.11. u 20 sati MD Teatar Rugantino - Terapija
Subota, 22.11. u 19 sati VD Metropolitan u Lisinskom – Gioachino Rossini: Seviljski brijač
Nedjelja, 23.11. u 17 sati VD Hrvatski dječji festival 2014.
Ponedjeljak, 24.11. u 20 sati MD Mladi u Lisinskom & HDGU – Tea Slavica, sopran i Kristina Pešić, klavir
Utorak, 25.11. u 19.30 sati VD Severina i gosti – Uljepšajmo njihov svijet – Humanitarni koncert
Utorak, 25.11. u 20 sati MD Koncert ciklusa Glazbene staze
Srijeda, 26.11. u 20 sati MD Koncert ciklusa Glazbene staze
Srijeda, 26.11. u 20.30 sati VD Herbie Hancock & band
Srijeda, 26.11. u 20 sati MD Koncert iz ciklusa Glazbene staze
Četvrtak, 27.11. u 20 sati MD Teatar Gavran: Sladoled, komedija – 50. izvedba
Petak, 28.11. u 19.30 sati VD Bijeli Ciklus – Zagrebačka filharmonija – Korak u život
Petak, 28.11. u 9 sati MD HED Forum – Dan energije u Hrvatskoj
Subota, 29.11. u 19.30 sati VD Lisinski subotom – Radovan Vlatković, rog
Subota, 29.11. u 20 sati MD Teatar Gavran: Pacijent doktora Freuda, 70. izvedba
Nedjelja, 30.11. u 19 sati VD Zagorci Zagrebu 

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166 
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr  on-line:  www.lisinski.hr

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog. 
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1000 primje ra  ka Tisak: Inter grafika TTŽ d.o.o.
SEZoNa 2014./2015. STUdENI 2014., BESplaTaN pRIMJERaK
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29.11.
Radovan vlatković rog


